
 

 

 

 

 

 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de Alenquer 
Poder Executivo 

CNPJ nº 04.838.793/0001-73 
 

 

 

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará  

CEP. 68200-000 3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122 

PORTARIA Nº 127/2018, de 28 de fevereiro de 2018 
 

Ao Exmo. Sr. JURACI ESTEVAM DE SOUSA, Prefeito 
Municipal de Alenquer, no uso de suas atribuições 
legais; 

 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para FISCALIZAREM os 
respectivos Contratos, para atender as necessidades da Prefeitura municipal de Alenquer: 
 
 FISCAL: JOÃO PAULO CORREA MARTINS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 – PMA 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK UP, PARA USO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
- Contrato Administrativo nº 001/2018 – PMA (DELTA VEÍCULOS LTDA)  

 
 FISCAL: ANTONIO QUEIROZ DE LIMA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 006/2018 – PMA (YARED COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA)  
- Contrato Administrativo nº 007/2018 – PMA (YARED COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA)  
- Contrato Administrativo nº 008/2018 – PMA (YARED COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA)  
- Contrato Administrativo nº 009/2018 – PMA (YARED COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA)  
- Contrato Administrativo nº 010/2018 – PMA (YARED COMERCIO DE PETRÓLEO LTDA)  

 
 FISCAL: JOÃO PAULO CORREA MARTINS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 011/2018 – PMA (M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E 

SERVIÇOS -  ME)  
 
 FISCAL: ELIZANA TAATE LOPES DE OLIVEIRA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 012/2018 – PMA (M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E 

SERVIÇOS -  ME)  
 
 FISCAL: ROBERTO DOS SANTOS MATOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 013/2018 – PMA (M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E 

SERVIÇOS -  ME)  
 
 



 

 

 

 

 

 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de Alenquer 
Poder Executivo 

CNPJ nº 04.838.793/0001-73 
 

 

 

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará  

CEP. 68200-000 3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122 

 FISCAL: MARIA DO SOCORRO MARTINS SILVA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 014/2018 – PMA (M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E 

SERVIÇOS -  ME)  
 
 FISCAL: MARIA DO SOCORRO MARTINS SILVA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO. 
- Contrato Administrativo nº 015/2018 – PMA (M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E 

SERVIÇOS -  ME)  
 

 FISCAL: CRISTIANE ARAÚJO DE OLIVEIRA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 – PMA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER E SUAS SECRETARIAS. 

- Contrato Administrativo nº 165/2017 – PMA (J. E SILVA SARRAF - EPP)  
 

 Art. 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alenquer, 28 de fevereiro de 2018. 
 
 
 

JURACI ESTEVAM DE SOUSA 
Prefeito Municipal de Alenquer 

 
 Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data. 
 
 
 

OTÁVIO AUGUSTO CORREA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração 


		2018-02-28T13:34:54-0300
	JURACI ESTEVAM DE SOUSA:19494068220




